
Świebodzin,  dnia 31 marca 2023 r.

BR.152.1.6.2022.BC

Mieszkańcy  Wsi  Wilenko

Osoba  reprezentująca  podmiot  składający  petycję:

Na podstawie  art. 13  ust. 1 ustawy  z dnia  1l  lipca  2014  r. o petycjach  (Dz.U. z 2018  r.

poz. 870)  zawiadamiam,  iż Rada Powiatu  Świebodzińskiego  na sesji  w dniu  31 marca  2023  r.

rozpatrzyła  Państwa  petycję  wniesioną  w dniu  21.09.2022  r. (uzupełnioną  w dniu  06.10.2022

r.) w sprawie  remontu  drogi  powiatowej  nr 1217F  w miejscowości  Wilenko  o długości  około

420  m.

Rada Powiatu  Świebodzińskiego  nie uwzględniła  Państwa  petycji  i podjęła  Uchwałę  Nr

XLV1/343/2023  w sprawie rozpatrzenia  petycji mieszkańców  wsi  Wilenko  dotyczącej  remontu

drogi  powiatowej  nr 1217F  w miejscowości  Wilenko  o długości  około  420m,  którą  przesyłam

w załączeniu  wraz  z uzasadnieniem  stanowiska  Rady.

Na podstawie  ustawy  z dnia 1l  lipca 2014r.  o petycjach  (Dz.U. z 2018r.  poz. 870)

informuję  Państwa,  że zgodnie  z art. 13 ust.2  sposób  załatwienia  petycji  nie może  być

przedmiotem  skargi.  Ponadto  zgodnie  z art. 12  ust. 1 przytaczanej  ustawy  podmiot  właściwy

do rozpatrzenia  petycji  może  pozostawić  bez rozpatrzenia  petycję  złożoną  w sprawie,  która

była  przedmiotem  petycji  już rozpatrzonej  przez  ten  podmiot,  jeżeli  w petycji  nie powołano

się na nowe  fakty  lub dowody  nieznane  podmiotowi  właściwemu  do rozpatrzenia  petycji.

W załączeniu:

1/  Uchwała  Nr XLV1/343/2023  Rady Powiatu  Świebodzińskiego
z dnia 31.03.2023  r. w sprawie  rozpatrzenia  petycji

mieszkańców  wsi Wilenko  dotyczącej  remontu  drogi

powiatowej  nr 1217F  w miejscowości  Wilenko

o długości  około  420m  wraz  z uzasadnieniem

b- " :ISIL :U y " "- I l' )"  l  S -.7 'I'.' (' [' :i'

Klauzula  informacyjna

Zgodnie  z art. 13 Rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i Rady (UE) 2016/679  z dnia 27 kwietnia

2016  r. w sprawie  ochrony  osób fizycznych  w związku  z przetwarzaniem  danych  osobowych  i w sprawie

swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne  rozporządzenie  o
ochronie  danych)  (Dz. U. UE. L. 119.1  z 04.05.2016)  informuję,  że:



rożsowość  ADMINISTRATORA
Administratorem  danych  osobowych  jest  Starosta  świebodziński  z siedzibą  w

Świebodzinie  (66-200)  przy  ulicy  Kolejowej  2.

DANE  KONTAKTOWE
Z administratorem  można  skontaktować  się  mailowo:

starostwo@powiat.swiebodzin.pl  lub pisemnie  na adres  siedziby
ADMINISTRATORA

administratora.

Administrator  wyznaczył inspektora  ochrony  danych, z którym  może się Pani/

Pan skontaktować  poprzez email: iod@powiat.swiebodzin.pl.
DANE  KONTAKTOWE  IN5PEKTORA

OCHRONY  DANYCH
Z inspektorem  ochrony  danych  można  się  kontaktować  we  wszystkich

sprawach  dotyczących  przetwarzania  danych  osobowych  oraz  korzystania  z

praw  związanych  z przetwarzaniem  danych

CELE PRZETWARZANIA  I PODSTAWA

PRAWNA

Pani/Pana dane będą przetwarzane  w zakresie, w jakim:
1.  jest to  niezbędne  do wypełnienia  obowiązku  prawnego  ciążącego  na

administratorze  w  związku  z wszczęciem  i prowadzeniem

postępowania  administracyjnego  w  przedmiocie  rozpatrzenia  petycji

na podstawie  ustawy z dnia 1l  lipca 2014 r. o petycjach (t.3. Dz.U. z
2018r.  poz.870);

2.  na  przetwarzanie  danych  osobowych  udzielona  została przez

Pana/Panią wcześniej zgoda - w zakresie i celu, określonym  w treści
zgody.

ODBIORCY  DANYCH  LUB KATEGORIE

ODBIORCÓW  DANYCH

W związku  z przetwarzaniem Pani/Pana danych oraz danych w celach
wskazanych  powyżej,  dane  osobowe  mogą  być  udostępniane  innym

odbiorcom  lub kategoriom  odbiorców  danych  osobowych,  którymi  mogą  być

podmioty  upoważnione  do  odbioru  Pani/Pana  danych  osobowych  na
podstawie  odpowiednich  przepisów  prawa.

OKRES  PRZECHOWYWANIA  DANYCH

Pani/Pana dane osobowe będą  przetwarzane przez okres niezbędny do
realizacji  wskazanych  powyżej  celów  przetwarzania,  a po tym  czasie  przez

okres  niezbędny  do  wypełnienia  przez  administratora  obowiązków

wynikających  z ustawy  z dnia  14  lipca  1983  r. o narodowym  zasobie

archiwalnym  i archiwach  (Dz.U.  z 2019  r., poz.  553  z późn.zm.)  oraz  przepisach

wykonawczych.

PRAWA  PODMIOTÓW  DANYCH

Przysługuje Pani/Panu prawo żądania  dostępu  do treści swoich danych, ich
sprostowania  lub  ograniczenia  przetwarzania,  przy  czym  wystąpienie

z żądaniem  ograniczenia  przetwarzania  danych  osobowych  w  oparciu  o treść

art. 18 ust. 1 Rozporządzenia  nie wpływa  na tok  i wynik  postępowania

administracyjnego.

PRAWO  WNIESIENIA  SKARGI  DO

ORGANU  NADZORCZEGO

Przysługuje  Pani/Panu również prawo  wniesienia  skargi do organu nadzorczego
zajmującego  się ochroną  danych  osobowych:

Biuro  Prezesa  Urzędu  Ochrony  Danych  Osobowych  (PUODO)

Adres:  Stawki  2, 00-193  Warszawa

Telefon:  22 860  70 86



UCHWAŁA  NR  XLVI/343/2023

RADY  POWIATU  ŚWIEBODZIŃSKIEGO

Eleklronicznie  podpisany  przez:

llrszula  Miara

dnia  31 marca  2023  Ł.

z dnia  31 marca  2023  r.

w sprawie  rozpatrzenia  petycji  mieszkańców  wsi  Wilenko  dotyczącej  remontu  drogi  powiatowej  nr  1217F

w miejscowości  Wilenko  o długości  około  420m

Na  podstawie  art. 16a  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998r.  o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. z 2022r.  poz. 1526)

w związku  z art. 9 ust.2 ustawy  z dnia  1l  lipca  2014r.  o petycjach  (Dz.  U. z 2018  r. poz.  870)  uchwala  się, co

następuje:

% 1. Rada Powiatu Świebodzińskiego nie uwzględnia złożonej petycji wniesionej w dniu 21 września 2022r.,
uzupełnionej  dnia  6 października  2022r.  przez  mieszkańców  wsi  Wilenko  dotyczącej  remontu  drogi  powiatowej  nr

1217F  w miejscowości  Wilenko  o długości  około  420m  z przyczyn  wskazanych  w uzasadnieniu.

% 2. Położenie i przebieg drogi oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

% 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu do zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej
załatwienia.

% 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY  RADY

Urszula  Miara

Id: 2C32C979-658E-4E34-BlED-3326A7E6lDDD.  Podpisany Strona  I



Załącznik  Nr  I do uchwały  Nr  XLVł/343/2023

Rady  Powiatu  Świebodzińskiego

z dnia  31 marca  2023  r.

Odcinek  drogi  powiatowej  nr 1217F  do przekazania

Id:  2C32C979-658E-4E34-BlED-3326A7E6lDDD.  Podpisany Strona  1



Uzasadnienie

W dniu  21.09.2022  r. do Starostwa  Powiatowego  w Swiebodzinie  wpłynęła  petycja  uzupełniona  w dniu

06.10.2022r.  mieszkańców  wsi Wilenko  dotyczącej  remontu  drogi  powiatowej  nr  1217F  wmiejscowości

Wilenko  o długości  około  420m.  Podmiot  składający  petycję  -  mieszkańcy  wsi  Wilenko.

Wnoszący  petycję  zwrócili  się  z prośbą  o podjęcie  działań  mających  na celu  rozpoczęcie  remontu  drogi

powiatowej  nr 1217F  we wsi  Wilenko  o długości  około  420m.

Komisja  Skarg,  Wniosków  iPetycji  na posiedzeniu  wdniu  17października  2022r.  przekazała  niniejszą

petycję  Zarządowi  Powiatowemu  o możliwość  wykonania  remontu  tej drogi.

Przeprowadzona  wizja  w terenie  przez  pracowników  Wydziału  Dróg  potwierdziła  zasadność  wykonania

remontu  na wskazanym  odcinku.

Wójt  Gminy  Szczaniec  wystąpił  z wnioskiem  do Zarządu  Powiatu  Swiebodzińskiego  ( data  wpływu  z dnia

23.01.2023r.)  o wydanie  opinii  do projektu  uchwały  Rady  Gminy  w sprawie  zaliczenia  do kategorii  dróg

gminnych  odcinka  drogi  powiatowej  nr 1217F  dz. nr 56/8,  56/9  obręb  Wilenko.

Zarząd  Powiatu  Swiebodzińskiego  Uchwałą  nr 577/2023  zdnia  30.01.2023r.  zaopiniował  pozytywnie

propozycje  zaliczenia  do kategorii  dróg  gmiru'iych  odcinka  drogi  powiatowej  nr 1217F  na dz. nr 56/8,  56/9

obręb  Wilenko  Gmina  Szczaniec.

Rada  Gminy  Szczaniec  podjęta  Uchwałę  Nr  LII/193/23  z dnia  23.02.2023r.  w sprawie  zaliczenia  dróg  do

kategorii  dróg  gminnych  (data  wpływu  13.03.2023r.).

W związku  z podjęciem  w/w  uchwały,  Zarząd  Powiatu  wszczyna  postępowanie  w sprawie  pozbawienia

kategorii  odcinka  drogi  powiatowej  nr  1217F  relacji  Jordanowo  - Wilenko  - Szczaniec  na działkach

ewidencyjnych  nr  56/8,  56/9  położonych  w obrębie  m. Wilenko.

Wobec  powyższego  Komisja  Skarg,  Wniosków  i Petycji  stoi  na stanowisku,  iż petycja  skierowana  do Rady

Powiatu  Świebodzińskiego  staje  się  bezprzedmiotowa.

Id: 2C32C979-658E-4E34-B1ED-3326A7E61DDD.  Podpisany Strona  l




